
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/246/2022 

RADY GMINY  DASZYNA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Daszyna na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2021, poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2021, poz. 305, 1535, 1773) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 24 903 839,84 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 21 401 815,03 zł 

i dochody majątkowe w kwocie 3 502 024,81 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  26 358 089,55 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 20 964 162,75 zł 

i wydatki majątkowe w kwocie 5 393 926,80 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 1 454 249,71 zł i zostanie pokryty przychodami z : 

- pożyczek długoterminowych w kwocie 779 317,00  zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 674 932,71 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 968 138,98 zł oraz rozchodów w wysokości 

513 889,27 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 050 000,00 zł; 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 794 960,67 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 250 000,00 zł;      

2) celową na realizację zadań bieżących własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 65 000,00 zł. 

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami nr 1a i 2a; 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki budżetu na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z tabelą nr 4; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2022 r.

Poz. 4481



3) Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

zgodnie z tabelą nr 5; 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami, zgodnie z tabelą nr 6; 

5) Dotacje podmiotowe i dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Daszyna, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

6) Dochody i wydatki w ramach środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 8. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2 000 000,00 zł; 

2) Zaciągania  pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 689 767,00 zł; 

3) Dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia w zakresie wydatków bieżących 

w ramach działu, przeniesień wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu do wysokości 

umożliwiającej realizację danego zadania, jednak nie wyżej niż 30 %  kwoty zadania, z wyłączeniem zadań 

wieloletnich; 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach  niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy. 

§ 10. Przyjmuje się do realizacji  plan dochodów budżetu państwa  związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie według tabeli nr 9. 

§ 11. Wyodrębnia się Fundusz Sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji w poszczególnych sołectwach, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Renata Krokos 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4481



 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

020 
  

Leśnictwo 1 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 1 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
1 800,00 

100 
  

Górnictwo i kopalnictwo 342 323,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
10095 

 
Pozostała działalność 342 323,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 342 323,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 542 197,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 424 074,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 424 074,04 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 384 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 3 382 400,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 
40004 

 
Dostarczanie paliw gazowych 733 723,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 733 723,66 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 956 394,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 693 563,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4481



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 11 206,20 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
678 357,36 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 262 831,39 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
258 831,39 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 70 081,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 68 081,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
68 080,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
1,52 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 786,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 786,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4481



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
786,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 259 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 551 778,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 542 383,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 285,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 3 510,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 600,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 848 658,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 521 049,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 155 112,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 1 997,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 57 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 2 500,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 15 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 9 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 500,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 1 840 276,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4481



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 765 719,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 74 557,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 725 763,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 334 942,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 334 942,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 362 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 362 616,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 28 205,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 205,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 58 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 58 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 366 887,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 405,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
405,44 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
9 324,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
9 324,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 112 554,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4481



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
112 554,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 93 993,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
93 993,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 97 751,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
9 551,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 52 860,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
52 860,00 

855 
  

Rodzina 3 014 782,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 562 725,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

1 562 725,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 435 839,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 402 173,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
33 666,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4481



 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
16 218,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
16 218,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 059 086,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 96 086,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
2 551,34 

  
0830 Wpływy z usług 92 035,42 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 957 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 957 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

bieżące razem: 21 401 815,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 575 671,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
287 671,95 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 575 671,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
287 671,95 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

287 671,95 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
288 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4481



700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 401 525,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 401 525,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 400 845,05 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
680,66 

758 
  

Różne rozliczenia 176 272,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 176 272,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 176 272,95 

801 
  

Oświata i wychowanie 229 518,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 229 518,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
229 518,60 

852 
  

Pomoc społeczna 1 117 174,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 117 174,09 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 1 117 174,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 117 174,09 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 117 174,09 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 861,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4481



 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 062,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
1 062,17 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 605,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
605,61 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 193,73 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
193,73 

majątkowe razem: 3 502 024,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 404 846,04 

Ogółem: 24 903 839,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 404 846,04 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4481



 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK -  ZADANIA ZLECONE 
w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 68 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 68 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
68 080,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 786,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 786,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
786,00 

852 
  

Pomoc społeczna 9 551,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 9 551,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
9 551,00 

855 
  

Rodzina 2 981 116,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 562 725,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4481



  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

1 562 725,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 402 173,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 402 173,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
16 218,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
16 218,00 

bieżące razem: 3 059 533,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 3 059 533,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4481



WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK  

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 

realizację ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 
3 707 846,14 1 914 445,83 1 914 445,83 0,00 1 914 445,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 400,31 1 793 400,31 338 437,59 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 364 509,83 1 364 509,83 1 364 509,83 0,00 1 364 509,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii 

elektrycznej 1 757 448,38 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 448,38 1 754 448,38 338 437,59 0,00 0,00 

 
40004 

 
Dostarczanie paliw 
gazowych 585 887,93 546 936,00 546 936,00 0,00 546 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 951,93 38 951,93 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 624 711,52 488 780,40 488 780,40 0,00 488 780,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 931,12 135 931,12 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 552 362,56 452 362,56 452 362,56 0,00 452 362,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 72 348,96 36 417,84 36 417,84 0,00 36 417,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 931,12 35 931,12 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 1 499 613,20 1 245 680,56 1 245 680,56 0,00 1 245 680,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 932,64 253 932,64 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 141 113,20 887 180,56 887 180,56 0,00 887 180,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 932,64 253 932,64 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
358 500,00 358 500,00 358 500,00 0,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 3 786 220,26 3 786 220,26 3 572 005,26 2 821 770,00 750 235,26 0,00 214 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 68 080,00 68 080,00 68 080,00 67 890,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
201 865,00 201 865,00 42 850,00 0,00 42 850,00 0,00 159 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
3 348 375,26 3 348 375,26 3 343 575,26 2 723 880,00 619 695,26 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 159 600,00 159 600,00 109 200,00 30 000,00 79 200,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4481



 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
786,00 786,00 786,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
321 350,00 149 050,00 141 550,00 27 600,00 113 950,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 256 350,00 84 050,00 76 550,00 27 600,00 48 950,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 172 300,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 700 424,04 700 424,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 424,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

700 424,04 700 424,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 424,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 5 606 707,46 5 377 188,86 5 097 490,66 4 006 980,00 1 090 510,66 117 196,20 162 502,00 0,00 0,00 0,00 229 518,60 229 518,60 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 516 857,40 4 287 338,80 4 143 144,80 3 487 904,00 655 240,80 0,00 144 194,00 0,00 0,00 0,00 229 518,60 229 518,60 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 
421 974,79 421 974,79 408 164,79 287 013,00 121 151,79 0,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  78 798,44 78 798,44 78 798,44 0,00 78 798,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 
117 196,20 117 196,20 0,00 0,00 0,00 117 196,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 361 738,88 361 738,88 361 184,88 157 012,00 204 172,88 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 
19 610,28 19 610,28 19 610,28 0,00 19 610,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

90 531,47 90 531,47 86 587,47 75 051,00 11 536,47 0,00 3 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 69 000,00 69 000,00 69 000,00 20 368,00 48 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 55 000,00 55 000,00 55 000,00 20 368,00 34 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 061 088,83 1 370 799,84 592 585,10 519 265,93 73 319,17 25 000,00 753 214,74 0,00 0,00 0,00 2 690 288,99 2 690 288,99 1 318 307,43 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 
społecznej 2 977 038,99 286 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 2 690 288,99 2 690 288,99 1 318 307,43 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4481



 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
7 004,46 7 004,46 7 004,46 4 604,46 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 
oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

9 324,00 9 324,00 9 324,00 9 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
172 554,00 172 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 93 993,00 93 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 482 656,91 482 656,91 470 849,17 408 180,00 62 669,17 0,00 11 807,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
97 157,47 97 157,47 97 157,47 97 157,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 84 860,00 84 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 26 500,00 26 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 375 924,85 3 375 924,85 466 375,20 409 736,91 56 638,29 36 000,00 2 873 549,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 1 650 455,42 1 650 455,42 100 713,58 90 037,64 10 675,94 0,00 1 549 741,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 562 915,78 1 562 915,78 277 807,97 254 426,59 23 381,38 0,00 1 285 107,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 72 335,65 72 335,65 71 635,65 65 272,68 6 362,97 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

16 218,00 16 218,00 16 218,00 0,00 16 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 
3 

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 1 762 430,00 1 762 430,00 1 762 430,00 25 000,00 1 737 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 240 600,00 240 600,00 240 600,00 0,00 240 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4481



 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 957 000,00 957 000,00 957 000,00 25 000,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i 

wsi 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 459 630,00 459 630,00 459 630,00 0,00 459 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
494 987,25 376 432,11 220 396,18 50 234,07 170 162,11 156 035,93 0,00 0,00 0,00 0,00 118 555,14 118 555,14 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 102 860,00 78 860,00 78 860,00 16 620,00 62 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 192 127,25 97 572,11 97 572,11 0,00 97 572,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 555,14 94 555,14 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 200 000,00 200 000,00 43 964,07 33 614,07 10 350,00 156 035,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 26 358 089,55 20 964 162,75 15 906 925,19 7 880 954,91 8 025 970,28 334 232,13 4 022 581,39 0,00 0,00 700 424,04 5 393 926,80 5 393 926,80 1 656 745,02 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4481



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK - ZADANIA ZLECONE  

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 

realizację ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
750 

  
Administracja publiczna 68 080,00    68 080,00    68 080,00    67 890,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 68 080,00    68 080,00    68 080,00    67 890,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

786,00    786,00    786,00    0,00    786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
786,00    786,00    786,00    0,00    786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 9 551,00    9 551,00    143,26    0,00    143,26    0,00    9 407,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 9 551,00    9 551,00    143,26    0,00    143,26    0,00    9 407,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
855 

  
Rodzina 2 981 116,00    2 981 116,00    146 566,35    130 348,35    16 218,00    0,00    2 834 549,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 1 562 725,00    1 562 725,00    13 283,16    13 283,16    0,00    0,00    1 549 441,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 402 173,00    1 402 173,00    117 065,19    117 065,19    0,00    0,00    1 285 107,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

16 218,00    16 218,00    16 218,00    0,00    16 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 3 059 533,00    3 059 533,00    215 575,61    198 238,35    17 337,26    0,00    2 843 957,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4481



Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1 968 138,98 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 779 317,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 188 821,98 

Rozchody ogółem: 
 

513 889,27 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 513 889,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4481



Tabela nr 4  

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  ZEZWOLEŃ 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH, WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA  

ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM  

ORAZ 

WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W  PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I  ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota 

  w zł 

STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA  68 000,00 

756  

 

 

 

75619 

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB                     

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
Wpływy z różnych rozliczeń 

10 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie  

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

10 000,00 

 851  

85154 

 OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

58 000,00   

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (2021 r.) 58 000,00 

PLANOWANE WYDATKI 68 000,00 

 851  

   85153 

 

 

 
OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie narkomanii 

 

 13 000,00 

 4210 

 4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

   3 000,00 

  10 000,00  

 

   85154 

  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

55 000,00 

 4170 

 4210  

 4220 

 4240 

 

 4300 

 4430 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

 i  książek 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

20 368,00 

   12 000,00 

3 000,00 

 

  3 000,00      

14 352,00 

2 280,00      

 

Daszyna, dnia 28.01.2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4481



                                                                                                                                 Tabela nr 5 

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW Z ZAKRESU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI  WODNEJ  NA  2022  ROK                                                                                      

(zadania bieżące) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§   

 

   T r e ś ć 

Kwota 

w zł 

STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA  6  000,00 

900 
 

 

 

90019 

 

 

 

 

 

0690 

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Wpływy i wydatki  związane z 

gromadzeniem środków  z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 
Wpływy z różnych  opłat 

 

 

6 000,00 
 

 

6 000,00     

PLANOWANE WYDATKI  6  000,00 

 900  

 

 90019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Wpływy i wydatki  związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych   

 

 

6  000,00 
 

 

2 000,00 

  4 000,00        

 

Termin realizacji 

 

Nazwa zadania 

 Kwota 

   w zł 

 

Od marca do  

listopada 

 

 

 

Od kwietnia do  

listopada 

Od kwietnia do 

grudnia 

 

Edukacja, popularyzacja 

i promocja zadań 

proekologicznych poprzez wydruk 

plakatów  

i ulotek „Nie pal śmieci” oraz 

zakup materiałów promujących 

ochronę środowiska 
 

Urządzanie zieleni, zadrzewianie 
 

Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 

 

 

 

 

1  000,00 

 

 1  000,00 

 

4  000,00 

  

R a z e m :                                                 

 

 6  000,00 

Daszyna, dnia 28.01.2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4481



Tabela Nr 6 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI 

W 2022 ROKU 

Symbol  

Wyszczególnienie 

Kwota 

w zł Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

    

D o c h o d y 

 

957 000,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

957 000,00 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

957 000,00 

   

0490 

 

 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 

957 000,00 

 

    

W y d a t k i 

 

957 000,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

957 000,00 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

957 000,00 

   

4100 

4210 

4300 

4430 

 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

 

 25 000,00 

500,00 

931 300,00 

 200,00 

Daszyna, dnia 28.01.2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4481



Załącznik Nr 7      

Dotacje podmiotowe i dotacje celowe udzielane na zadania własne gminy w 2022 roku  

 

Lp. 

 Dział  Rozdział  

§ 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 

A. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  

     nie należące do sektora finansów publicznych 

 

 

25 000,00 

     

1. 

 

852 

 

85295 

 

2830 

 

Dystrybucja żywności dla osób w trudnej sytuacji rodzinnej 

 

25 000,00 

 

B. Dotacje podmiotowe dla jednostek nie należących do sektora  

     finansów publicznych 

 

153  196,20 

 

1. 

 

801 

 

80106 

 

2580 

 

Stowarzyszenie Skarb Malucha w Daszynie prowadzące 

„Małe Przedszkole w Daszynie” 

 

63  925,20 

 

2. 

 

801 

 

80106 

 

2580 

 

Stowarzyszenie Bajkowy Świat w Mazewie prowadzące 

„Małe Przedszkole w Mazewie” 

 

53 271,00 

 

3. 

 

855 

 

85516 

 

2580 

 

Opieka nad dziećmi do lat 3 

 

36  000,00 

 

C. Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

 

156  035,93 

 

1. 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury – 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Daszynie. 

 

156  035,93 

    O G Ó Ł E M 334  232,13 

Daszyna, dnia 28.01.2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4481



Tabela Nr 8 

Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz.  
Nazwa zadania  

Wydatki 
budżetu  gminy 

roku  2022 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

3)Zadania roczne 

1. 600 60017 Budowa  chodnika na części dz. 232/19 w miejscowości Daszyna A1. 
35.931,12 

Gmina Daszyna 

2.  700 70005 Utwardzenie terenu przy Urzędzie Gminy w Daszynie A2. 
+ 24.231,00 

Gmina Daszyna 

3. 700 70005 Utwardzenie wjazdu do kotłowni w miejscowości Koryta Osada A3. 
29.701,64 

Gmina Daszyna 

4. 700 70005 Rozbudowa budynku Nr 56 (Ośrodka Zdrowia) w miejscowości Mazew A4. 
+ 100.000,00 

Gmina Daszyna 

5. 921 92109 Zakup części ogrodzenia w miejscowości Łubno A5. 
11.100,00 

Gmina Daszyna 

6. 921 92109 Budowa ogrodzenia panelowego przy świetlicy wiejskiej w Jackowie na działce 

nr 80/6 
A6. 

19.192,80 
 

Gmina Daszyna 

7. 921 92109 Ułożenie kostki brukowej w miejscowości Stara Żelazna przy świetlicy wiejskiej 

przekazanej w użyczenie Gminie Daszyna 
 

A7. 
21.521,10 

Gmina Daszyna 
 

8. 921 92109 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Rzędkowie A8. 
24.541,61 

Gmina Daszyna 

9. 921 92109 Zakup i montaż ogrodzenia działki gminnej w miejscowości Jarochów A9. 
18.199,63 

Gmina Daszyna 

- - - Razem I: 284.418,90 X 
II. Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna (w tym 

elektrociepłownia na biomasę w Daszynie, kotłownia w Korytach, systemy 

opomiarowania, sterowania  i zarządzania energią cieplną, elektryczną i gazową, 

instalacje PV na terenie Gminy Daszyna) 

A1. 

 
288.000,00 

Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4481



2. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna -„Budowa pasywnego 

budynku -laboratorium” 
A2. 

1.381.354,75 
+ 1,00 

+ 85.092,63 
= 1.466.448,38 

Gmina Daszyna 

3. 400 40004 Budowa lokalnej infrastruktury dystrybucji gazu ziemnego  
A3. 

38.951,93 

Gmina Daszyna 

4. 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Daszyna A4. 
50.000,00 

Gmina Daszyna 

5. 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy Daszyna relacja  Daszyna-Karkoszki A5. 
50.000,00 

Gmina Daszyna 

6. 
 

 

700 70005 Budowa, przebudowa i remont budynków na terenie Gminy Daszyna celem 

powiększenia zasobu mieszkaniowego Gminy, w tym lokali na wynajem o 

ograniczonym czynszu 

A6. 
100.000,00 

 
Gmina Daszyna 

7. 
 

754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Daszynie A7. 
+ 172.300,00 

Gmina Daszyna 

8.  801 80101 Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Daszyna, w tym 

Centrum Sportowo – Rehabilitacyjne wraz z halą sportową w Daszynie, budowa 

wielofunkcyjnego boiska przyszkolnego w Daszynie, rozbudowa przyszkolnych 

obiektów sportowych w Mazewie 
2009-2022 

A8. 
+ 229.518,60 

Gmina Daszyna 

9. 852 85202 Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu dostosowania 

do świadczenia usług pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu- II 

etap. 

A9. 
2.671.108,99 
+19.180,00 

= 2.690.288,99 

Gmina Daszyna 

10. 921 92105 Turystyka i ochrona dziedzictwa kulturowego, w tym rewitalizacja zabytkowego 

dworu i parku w Daszynie i adaptacja budynku w Mazewie na bazę turystyczną, 

czytelnię 

A10. 
24.000,00 

Gmina Daszyna 

- - - Razem II:  

5.109.507,90 
x 

- - - Ogółem (I + II): 5.393.926,80  x 

I. A1. 35.931,12 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A2. + 24.231,00 zł środki budżetu Gminy; A3. 29.701,64 zł  środki budżetu Gminy 

wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A4. + 100.000,00 zł środki budżetu Gminy; A5. 11.100,00 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego; A6. 19.192,80 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A7. 21.521,10 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego; A8. 24.541,61 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego; A9.18.199,63 zł środki budżetu Gminy wydatkowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4481



II. A1. 288.000,00 zł środki budżetu Gminy (wpłaty mieszkańców);  A2. 1.381.354,75zł + 1,00zł + 85.092,63zł =1.466.448,38 zł z tego:403.915,80 zł + 1,00zł + 85.092,63zł 

= 489.009,43 zł środki budżetu Gminy, 287.671,95 zł dotacja RPO (umowa nr UDA - RPLD.04.03.02-10-0030/16-00 z dnia 06.04.2017r.), 689.767,00 zł planowana 

pożyczka NFOŚiGW; A3. 38.951,93 zł, z tego 19.444,50 zł środki budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego Nowy Sławoszew, 19.507,43 zł środki 

budżetu Gminy wydatkowane w ramach Funduszu Sołeckiego Drzykozy; A4. 50.000,00 zł środki budżetu Gminy; A5. 50.000,00 zł środki budżetu Gminy; A6. 

100.000,00 zł środki budżetu Gminy; A7. + 172.300,00 zł środki budżetu Gminy; A8. + 229.518,60 zł dotacja z Ministerstwa Sportu – umowa nr 

2016/0524/5356/SubA/DIS/T z dnia 29.11.2016 r.; A9. 2.671.108,99 zł + 19.180,00 zł = 2.690.288,99 zł, z tego: 1.377.661,95 zł +19.180,00 zł = 1.396.841,95 zł środki 

budżetu Gminy, 1.117.174,09 zł dotacja RPO ( umowa nr UDA-RPLD.07.03.00-10-0009/18-00 z dnia 31.01.2019 r.), 176.272,95 zł środki z Funduszy Przeciwdziałania 

COVID-19 dla Gmin i Powiatów; A10. 24.000,00 zł środki budżetu Gminy. Daszyna, dn. 28.01.2022r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4481



Tabela Nr 9 

Informacja o dochodach budżetu państwa 

planowanych do uzyskania w 2022 roku przez Gminę Daszyna 

w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminie 

   

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota 

  w zł 

 

  750 
 

 

 

  855 

 

 

75011 

 

 

 

85502 

 

 

 

06901/ 

 

 

 

 

 

09801/ 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 

Wpływy z usług 

 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu  alimentacyjnego 

 

    29,00 
    29,00 

  29,00 

 

50 500,00 
50 500,00 

 

 

 50 500,00 

 

Razem dochody 

 

50 529,00 

 1/ Zgodnie z pismem FB-I.3110.20.2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 25.10.2021 r. Daszyna, dnia 28.01.2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4481



Tabela nr 10   

DOCHODY I WYDATKI W RAMACH ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 

LOKALNYCH (2022 ROK) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota 

  w zł 

 

 758 

 

 

75816 

 

 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Wpływy do rozliczenia 

 

176  272,95 
176  272,95 

6100 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskanych 

z innych źródeł 

176  272,95 

 

Razem dochody 

 

176  272,95 

 

 852 

 

 

   85202 

 

 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 
Domy pomocy społecznej 

 

176  272,95 
176  272,95 

 

 

 

 

Zadanie inwestycyjne - „Adaptacja i rozbudowa istniejącego 

budynku w Drzykozach w celu dostosowania do świadczenia usług 

pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu –  

II etap”   

 

6059 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  176  272,95 

 

 

   

Razem wydatki 

 

176  272,95 

Daszyna, dnia 28.01.2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4481



 

Tabela Nr 11 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY DASZYNA NA 2022 ROK 

 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Rozdział 

Paragraf 
Razem wydatki na 

przedsięwzięcie 

Razem 

wydatki na 

sołectwo 

4210 4270 4300 6050 
 

1 SIEDLEW 

1. Oczyszczanie rowu przy 

drodze gminnej         nr 25  

60016 

  

5 650,00    

 

5 650,00    

22 213,30    

2. Wykonanie przepustów i 

zjazdu na drogę gminną nr 21 w 

Goszczynnie oraz w Siedlewie 7 220,00    

 

1 200,00    

 

8 420,00  

3.Nawożenie kruszywem dróg 

szukrowych       na terenie 

sołectwa Siedlew 5 443,30    

 

2 700,00    

 

8 143,30  

2 JACKÓW 

1. Budowa ogrodzenia 

panelowego przy świetlicy 

wiejskiej w Jackowie na działce       

nr 80/6 92109 

   

19 192,80    19 192,80  19 192,80  

3 Stara Żelazna 

Ułożenie kostki brukowej w 

miejscowości Stara Żelazna 

przy świetlicy wiejskiej 

przekazanej w użyczenie 

Gminie Daszyna 92109 

   

21 521,10    21 521,10  21 521,10  

4 DASZYNA 

1. Budowa  chodnika na części 

dz. 232/19            w 

miejscowości Daszyna   60017 

   

35 931,12    35 931,12  
48 391,02  

 2. Modernizacja schodów przy 

budynku Daszyna 33 dz. 148/7 
70005 

7 170,90    

 

5 289,00    

 

12 459,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4481



 

5 JABŁONNA Remont drogi gminnej w 

miejscowości Jabłonna 
60016 

 

23 345,99    

  

23 345,99  23 345,99  

6 OSĘDOWICE 

1. Modernizacja oświetlenia 

ulicznego fotowoltaicznego w 

miejscowości  Osędowice 

90015 

12 880,00    

 

1 850,00    

 

14 730,00  
20 577,19  

2. Remont dróg gminnych 

nieutrwardzonychi 

zniwelowanie poboczy w 

miejscowości Osędowice 

60016 

1 847,19    

 

4 000,00    

 

5 847,19  

7 
NOWA 

ŻELAZNA 

1. Remont podłogi w świetlicy 

w miejscowości Nowa Żelazna  
92109 

12 335,00    5 905,00    

  

18 240,00  

21 332,32  
2.Zakup gablot wolnostojacych 75095 2 900,00    

   

2 900,00  

3. Zakup tabliczek z numerami 

posesji 
60016 

192,32    

   

192,32  

8 KRĘŻELEWICE 

Wykonanie wylewki betonowej 

w świetlicy w miejscowości 

Krężelewice 26a 

92109 

18 425,00    

 

5 046,85    

 

23 471,85  23 471,85  

9 ŁUBNO 

1. Zakup części ogrodzenia w 

miejscowości Łubno dla dz. 

181/7 

92109 

   

11 100,00    11 100,00  

36 749,48  

2. Zakup kosy spalinowej 90004 2 000,00    

   

2 000,00  

3. Zakup lampy solarnej w 

miejscowości Opiesin dz. 8/3 
90015 

7 500,00    

   

7 500,00  

4.  Zakup akumulatorów  do 

lamp solarnych w Łubnie przy  

drodze dojazdowe dz. nr 275 

90015 

6 000,00    

   

6 000,00  

5. Zakup wiaty na przystanek 

dla dzieci w Opiesinie  drodze 

gminnej dz. 46/1 

60016 

4 500,00    

   

4 500,00  

6. Poprawienie stanu dróg o 

powierzchni nieutrwardzonej 
60016 

2 500,00    

 

3 149,48    

 

5 649,48  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4481



 

10 JAROCHÓWEK 1. Remont ogrodzenia wokół 

świetlicy             w Jarochówku 
92109 

14 672,86    4 582,86    

  

19 255,72  19 255,72  

11 UPALE 

1. Zakup tablicy informacyjnej 75095 6 000,00    

   

6 000,00  

23 408,92  

2. Zakup drogowskazów i tablic 60016 2 000,00    

   

2 000,00  

3. Zakup akumulatorów raz z 

usługą wykonania 
90015 

1 400,00    

 

1 000,00    

 

2 400,00  

4. Naprawa  drogi gminnej 60016 4 000,00    2 504,46    

  

6 504,46  

5. Naprawa drogi dojazdowej 60017 4 000,00    2 504,46    

  

6 504,46  

12 
NOWY 

SŁAWOSZEW  

Budowa przyłącza gazowego  w 

miejscowości Nowy Sławoszew 

(Zadanie realizowane w ramach 

przedsięwzięcia wieloletniego 

pn. Budowa lokalnej 

infrastruktury dystrybucji gazu 

ziemnego) 

40004 

   

19 444,50    19 444,50  19 444,50  

13 
STARY 

SŁAWOSZEW 
Remont drogi gminnej w 

miejscowości Stary Sławoszew  
60016 

 

23 094,28    

  

23 094,28  23 094,28  

14 DRZYKOZY 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej do sieci gazowej w 

miejscowościach Drzykozy i 

Zagróbki (Zadanie realizowane 

w ramach przedsięwzięcia 

wieloletniego pn. Budowa 

lokalnej infrastruktury 

dystrybucji gazu ziemnego) 

40004 

   

19 507,43    19 507,43  19 507,43  

15 
MAZEW 

KOLONIA 

Remont drogi  Zieleniew - 

Mazew Kolonia 
60017 

 

23 408,92    

  

23 408,92  23 408,92  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4481



 

16 KORYTA 

Utwardzenie wjazdu do 

kotłowni w miejscowości 

Koryta Osada 

70005 

   

29 701,64    29 701,64  29 701,64  

17 MAZEW  

1. Zakup pojemnika na surowce 

wtórne  
90095 

1 700,00    

   

1 700,00  

28 820,66  
2. Zakup ławek i stołu  

betonowego rekreacyjnego 
70005 

13 320,00    

 

1 380,00    

 

14 700,00  

3. Remont w budynku gminnym 

nr 56 - Ośrodek Zdrowia 
70005 

 

12 420,66    

  

12 420,66  

18 RZĘDKÓW 

Wykonanie instalacji 

centralnego ogrzewania w 

świetlicy wiejskiej w 

Rzędkowie 

92109 

   

24 541,61    24 541,61  24 541,61  

19 GĄSIORÓW 

1. Zakup lustra drogowego 60016 1 400,00    

 

100,00    

 

1 500,00  

24 604,54  

2. Zakup akumulatorów do 

lampy solarmej 
90015 

7 000,00    

   

7 000,00  

3.Zakup zlewu 

gastronomicznego 92109 5 000,00    

   

5 000,00  

4. Zakup bramy wjazdowej z 

furtką 92109 9 604,54    

   

9 604,54  

5. Zakup i wykonanie przepustu 

drogowego  60016 750,00    

 

750,00    

 

1 500,00  

20 JAROCHÓW 

1. Zakup tablic informacyjnych 60016 2 000,00    

   

2 000,00  

20 199,63  
2. Zakup i montaż ogrodzenia 

działki gminnej w miejscowości 

Jarochów (teren świetlicy 

wiejskiej)  92109 

   

18 199,63    18 199,63  

   
RAZEM 163 761,11    97 766,63    32 115,33    199 139,83    492 782,90    492 782,90    

 

Daszyna, dnia 28.01.2022 r. 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4481


		2022-08-11T09:27:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




